

Kraków, dnia 11.06.2024 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI - 2

Dotyczy: „Roboty budowlano-konserwatorskie obiektu na który składać się będą: remont elewacji oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej - budynku nr 19 zlokalizowanego na terenie zabytkowego zespołu szpitalno-parkowego w Krakowie-Kobierzynie”

Małopolskie Parki Przemysłowe sp. z o.o. zs. w Krakowie zamieszcza poniżej pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w ramach niniejszego postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Przedmiotowe postępowanie obejmuje wymianę stolarki okiennej oraz konserwację stolarki drzwiowej, natomiast warunkiem udziału w postępowaniu jest wykazanie, że Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat wykonał jedną robotę, która polegała na konserwacji stolarki okiennej i drzwiowej o wartości minimum 600 000,00 zł brutto. Proszę o informację, czy Zamawiający uzna spełnienie warunku, gdy Wykonawca wykaże, że w ostatnich pięciu latach wykonał jedną robotę polegającą na wymianie lub konserwacji stolarki okiennej i drzwiowej o wartości minimum 600 000,00 zł brutto?

Odpowiedź 1:

Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca wykaże, że w ostatnich pięciu latach wykonał jedną robotę polegającą na wymianie lub konserwacji stolarki okiennej i drzwiowej o wartości minimum 600 000,00 zł brutto.

Pytanie nr 2

W związku z tym, że jednym z kryteriów jest gwarancja, proszę o podanie maksymalnej gwarancji, za którą Zamawiający przyzna punkty.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza maksymalnie 60 miesięcy gwarancji.

Pytanie nr 3

Proszę o informację, jakie szprosy należy zastosować w nowej stolarce okiennej: naklejane, wiedeńskie, międzyszybowe czy konstrukcyjne?

Odpowiedź 3:

Należy zastosować szpros konstrukcyjne.

H. J.

Pytanie nr 4

Proszę o informację, czy drewniane opaski okienne na elewacji są również w zakresie przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź 4:

Nie należy przyjmować opasek okiennych na elewacji (projekt nie przewiduje i w stanie obecnym nie występują).

Pytanie nr 5

Proszę o informację, z jakiego materiału należy wykonać nową stolarkę okienną: sosna łączona, sosna lita, meranti czy dębu?

Odpowiedź 5:

Do wykonania stolarki okiennej należy przyjąć sosną łączoną.

Pytanie nr 6

Zgodnie z Państwa odpowiedziami z dnia 29.05.2024 r., konserwacja 2 szt. drzwi została już wykonana. Proszę zatem o informację, czy należy przyjąć do wyceny 2 szt. drzwi a nie 4 jak to jest podane w przedmiarze robót? Jeżeli tak to proszę o korektę Przedmiaru robót.

Odpowiedź 6:

Do wyceny należy przyjąć 6,63 m.kw.

Pytanie nr 7

Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki drzwiowej przeznaczonej do konserwacji, przedstawiającego między innymi wymiary drzwi oraz wskazanie na elewacji drzwi które wchodzi w zakres prac dla Wykonawcy

Odpowiedź 7:

Drzwi o konstrukcji łukowej przedstawione w programie prac konserwatorskich na fotografii 34 (łukowe po prawej) wymiary: 100x220 oraz fotografii nr 35 (łukowe po lewej) wymiary: 141x314

Pytanie nr 8

Na Zestawieniu stolarki okiennej oraz w Przedmiarze robót okien typu O11 jest 22 szt., natomiast na elewacji wskazane jest 20 szt. Proszę o weryfikację i informację ile sztuk okien O11 należy wykonać?

Odpowiedź 8:

Do wykonania jest 22 szt. okien

Pytanie nr 9

Proszę o informację, czy okna typu O16 są oknami dachowymi czy oknami w lukarnach?

Odpowiedź 9:

Okna O16 są oknami w lukarnach.

Pytanie nr 10

W Przedmiarze robót pozycja 4 jest wskazane okno 1,50 x 2,45. Z Zestawienia stolarki okiennej wynika, że jest to okno typu O3, które jest wskazane także w pozycji 3 Przedmiaru robót. Proszę o weryfikację i korektę Przedmiaru robót.

Odpowiedź 10:

Proszę przyjąć do wyceny pozycję nr 4

Pytanie nr 11

Proszę o informację, jaki zakres prac związanych z kratami jest po stronie Wykonawcy? Czy należy wykonać projekt krat czy zostało już to wykonane? Jeżeli tak to proszę o jego udostępnienie.

Odpowiedź 11:

Kraty w oknach należy wykonać i zamontować w Pakiecie nr II.

Pytanie nr 12

Proszę o informację, w których typach okien oraz w jakiej ilości należy wykonać kraty okienne?

Odpowiedź 12:

Projekt krat i ich lokalizacja montażowa przedstawiona jest w Projekcie Budowlanym rys. K_19_02.

Pytanie nr 13

Proszę o informację, czy są wymagania co do klamek i okuć okiennych oraz drzwiowych, czy należy zastosować klamki i okucia standardowe?

Odpowiedź 13:

Okucia i klamki okienne standardowe.

Pytanie nr 14

Proszę o informację, czy domofony w drzwiach są w zakresie Pakietu II postępowania? Jeżeli tak, to czy należy je tylko przełożyć?

Odpowiedź 14:

Domofony są poza zakresem prac II Pakietu postępowania.

Pytanie nr 15

Proszę o informację, czy parapety okienne wewnętrzne i zewnętrzne są w zakresie Pakietu II postępowania dotyczącego wymiany stolarki okiennej? Jeżeli tak, proszę o udzielenie szczegółowych informacji dotyczących zakresu prac, materiałów i obmiarów

Odpowiedź 15:

Parapety zewnętrzne i wewnętrzne są poza Pakietem II.

Pytanie nr 16

czy jest możliwość wprowadzenia do umowy zapisu o odbiorze częściowym wykonanych prac w trakcie realizacji zadania pn." remont elewacji oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej - budynku nr 19"

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie dopuszcza w niniejszym postępowaniu rozliczeń częściowych.

Powyższe informacje nie wpływają na prowadzone postępowanie, w tym w szczególności nie wpływają na termin składania ofert.


Prezes Zarządu
Monika Michalska - Mazgaj